
מטפלת בכוסות רוח, עיסויים ושטיפה אנרגטית בטבריה -
אושרה (אושי) שושן

טלפון: 072-2285711
אני מטפלת במגע מעל 9 שנים, כמו כן במשך השנים לקחתי חלק בליווי סטודנטים כאסיסטדנטית

במכללת רידמן (שלוחת כנרת) וגם כמרצה בקורס עיסוי.
אוהבת לטפל באהבה, להקשיב לשריר ולהבין מה הוא צריך וכך להתאים את הטיפול באופן אישי

לבעיה איתה מגיע המטופל.
בקליניקה ניתן ליהנות ממגוון עיסויים:עיסוי רקמות עמוקות.עיסוי שוודי.עיסוי רפואי משולב.אבנים

חמות.כוסות רוח.קינזיו טייפינג- Taping Kinesio. העיסויים וטיפולי המגע מתאימים ועוזרים לכאבי גב/

כאבי שרירים, סיוע בהחלמה שברים באמצעות KT.טיפולים רגשיים ואיזון אנרגטי בשיטת ד"ר נאדר

בוטו
בשנים האחרונות השקעתי במרץ ובאהבה בלימודים נוספים והוספתי כלי חדש ומרגש היוצר שילוב של

טיפולי גוף- נפש- נשמה.
הטיפול הוא ברפואה אינטגרטיבית מאחדת עפ"י שיטתו של ד"ר נאדר בוטו המאפשרת שטיפה

אנרגטית, טיפול בפחדים ופוביות- TTRT /FEEL ועוד...עפ"י שיטת ד"ר נאדר בוטו כל בעיה פיזית

הקיימת אצלינו בגוף- יש לה מקור רגשי, ועלינו לטפל בו לעבד את המשבר ולהבין מדוע משבר זה

הגיע אלינו ומה עלינו ללמוד דרכו. 
הטיפולים האנרגטיים עוזרים בעזרה בעיבוד משברים ומציאת הייעוד, העלאת חיוניות אנרגיה לאנשים

הסובלים מירידה אנרגטית, עייפות ועוד...כרגע לקראת סיום לימודים של תזונה פונקציונלית... מה

שמבחינתי משלים בצורה מדוייקת את מה שחסר בכדי לתת מענה מדוייק. ובשנה הבאה ב"ה אמשיך

להתמחות בנושא.
עובדת בשיתוף פעולה עם חברה המייצרת תוספיי תזונה ברמה מאוד גבוהה- במידת הצורך ממליצה.
page 1 / 2ניתן להשיג גם חמאת גוף לעיסוי ושמנים - בהזמנה מראשמאמינה בלב שלם שהתפתחות ולמידה היא



דרך מופלאה כדי כל הזמן לשדרג ולשפר את המענה למטופלים שלילימודים ונסיון טיפולי:מכללת

רידמןהמכללה לרפואה אינטגרטיבית מאחדתוותק: בעיסוי וטיפולי מגע משנת 2014.בשטיפה

אנרגטית- סיום לימודים במאי 2022- ניתן לטפל דרך הזום- בשיטת הרפואה האינטגרטיבית מאחדת או

ייעוץ בנושא תזונה.לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול/טיפול או קביעת פגישה אישית
מזומנים לחייג אלי 072-2285711 או לפנות באמצעות טופס יצירת

הקשר~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
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~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

לפרטים מלאים ויצירת קשר

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

page 2 / 2

https://index.alternativli.co.il/.-2369.html
http://www.tcpdf.org

